PAGE
2

[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

 РЕШЕНИЕ

от  25 июля 2019 года № 193                                                                                                                      город  Красноуральск

О замене дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности
дополнительными нормативами отчислений в бюджет городского округа Красноуральск от налога на доходы физических лиц на 2020 год

 и плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красноуральск, обращением Министерства финансов Свердловской области о замене дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц на  2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов,  рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск от 09 июля 2019 года № 908 «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск «О замене дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет городского округа Красноуральск от налога на доходы физических лиц на  2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь   статьей 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на полную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа Красноуральск дополнительными нормативами отчислений в бюджет городского округа Красноуральск от налога на доходы физических лиц на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Направить настоящее решение в Министерство финансов Свердловской области.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.dumakrur.ru).
Председатель Думы                                                                                                                                                городского округа Красноуральск                                                         А.В. Медведев

Глава
городского округа Красноуральск                                                      Д.Н. Кузьминых